TOOPOWER天力蓄电池6GFM200价格参数
产品名称 TOOPOWER天力蓄电池6GFM200价格参数
公司名称 山东北华电源科技有限公司
价格 1250.00/只
规格参数
公司地址 山东省济南市槐荫区美里路美里花园26号楼1单
元301室（注册地址）
联系电话 15552529528 15552529528

，提高了产品的可靠性。
&安全可靠，内置国内先进防爆虑酸片安全阀，具有的开闭阀压力及防爆、过滤酸雾功能
，一旦过充，可释放出多余气体，不会使电池胀裂、酸雾逸出。
&采用超纯原辅材料和添加剂、特殊配方的电解液，具有内阻小，高倍率特性好、充电接
受能力强的特点。
&采用先进的工艺技术（合金工艺、铅膏工艺、电解液配方、环氧封结工艺），确保产品
良好性能。
优质的产品、卓越的性能受到用户的广泛赞誉，高能密度、全密封结构、使用寿命长、高
可 靠性及良好服务为客户提供更大的便利。
产品技术参数
型号 电压 容量(Ah) 大外型尺寸 (mm)
长 宽 高 总高
6GFM4 12 4 90 70 101105
6GFM7 7 151 65 94 99
6GFM12 98 95 100
6GFM17 17 181 76 167
6GFM24 24 165 125 175
6GFM38 38 197 170
6GFM55 55 229 139 209 230
6GFM65 350 166 174
6GFM100 407 173 210 240
6GFM120 120 212 242
6GFM150 150 484
6GFM200 200 520 219 245
TOOPOWER天力蓄电池6GFM200价格参数
天力蓄电池行业的冲击与挑战
     据电池行业统计报告显示，我国电池行业面临严峻挑战，造成全行业经济效益
下降，蓄电池生产企业的利润率正遭受着巨大的冲击，企业亏损面扩大，部分企业倒闭转